1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 декабря 2017 г.

	№ 373
	     п. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 06.05.2016 г. № 116

В целях уточнения объёмов финансирования отдельных мероприятий Муниципальной программы «Стимулирование экономической активности населения Провиденского городского округа на 2016-2018 годы», администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Провиденского городского округа от 06.05.2016 г. № 116 «Стимулирование экономической активности населения Провиденского городского округа на 2016-2018 годы»:
1.1. в Муниципальной программе «Стимулирование экономической активности населения Провиденского городского округа на 2016-2018 годы» (далее – Программа) абзац «Объёмы бюджетных ассигнований Программы»  паспорта Программы изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объёмы бюджетных ассигнований Программы

	Общий объем бюджетных ассигнований Муниципальной программы 1006,1 рублей, в том числе по годам:

2016 год – 402,7 тыс. рублей;

2017 год – 403,4 тыс. рублей;

2018 год – 200,0 тыс. рублей;

в том числе по подпрограммам:

подпрограмма «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Провиденском городском округе»:

2016 год – 400,0 тыс. рублей;

2017 год – 400,0 тыс. рублей;

2018 год – 200,0 тыс. рублей;

подпрограмма «Поддержка хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сельской местности и торговой сфере в Провиденском городском округе»:

2016 год – 2,7 тыс. рублей;

2017 год – 3,4 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей.

             1.2. в Подпрограмме «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Провиденском городском округе» абзац «Объёмы  бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Объёмы бюджетных ассигнований Подпрограммы:

	Всего по Подпрограмме :

2016 год – 400,0 тыс. рублей;

2017 год – 400,0 тыс. рублей;

2018 год – 200,0 тыс. рублей

             2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.
             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.)

Заместитель
главы администрации
                                                     В.В. Парамонов

Подготовлено:

Топорова К.В.
Согласовано:

Красикова Е.А.

Рекун Д.В.
Разослано: дело, УФЭИО